
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH W RAMACH PROJEKTU „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SAMODZIELNEGO

SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: INWESTYCJE MEDYCZNE ŁÓDZKIEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101745880

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Narutowicza 34 lok. 105

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-135

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@iml.biz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.iml.biz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00412094/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 08:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387488/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Termomodernizacja Budynku Głównego. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 do SWZ
stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

Po zmianie: 
Termomodernizacja Budynku Głównego. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 zmiana do
SWZ stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Termomodernizacja budynku Przychodni. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 do SWZ
stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

Po zmianie: 
Termomodernizacja budynku Przychodni. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 zmiana
do SWZ stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00412094/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Termomodernizacja budynku Pawilon A. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 do SWZ
stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

Po zmianie: 
Termomodernizacja budynku Pawilon A. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 zmiana do
SWZ stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Termomodernizacja budynku Pawilon B. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 do SWZ
stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

Po zmianie: 
Termomodernizacja budynku Pawilon B. Dokładny opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w Załączniku nr 2 zmiana do
SWZ stanowiącym dokumentację projektową (tj. projekty budowlane, przedmiary robót oraz STWiOR).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
Wypełniony formularz ofertowy sporządzony wg załącznika nr 1 zmiana do SWZ;
Oświadczenie Wykonawcy o powierzeniu części zamówienia podwykonawcy Pzp wg załącznika nr 8 do SWZ
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp wg
załącznika nr 9 do SWZ – jeżeli dotyczy
Zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów – jeżeli dotyczy;
Pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy

Po zmianie: 
Wypełniony formularz ofertowy sporządzony wg załącznika nr 1 zmiana 2 do SWZ;
Oświadczenie Wykonawcy o powierzeniu części zamówienia podwykonawcy Pzp wg załącznika nr 8 do SWZ
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Pzp wg
załącznika nr 9 do SWZ – jeżeli dotyczy
Zobowiązanie podmiotu trzeciego do udostępnienia zasobów – jeżeli dotyczy;
Pełnomocnictwo – jeżeli dotyczy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-02 10:00

Po zmianie: 
2022-11-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-02 10:45

Po zmianie: 
2022-11-04 10:45

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00412094/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH W RAMACH PROJEKTU „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW SAMODZIELNEGO SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: INWESTYCJE MEDYCZNE ŁÓDZKIEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 101745880
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Narutowicza 34 lok. 105
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-135
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@iml.biz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.iml.biz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00412094/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 08:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00387488/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



